
ESS - Zdraví 
a spokojenost v ČR

velký mezinárodní průzkum

odměna za vyplněný
dotazník 400 kč

kontakt NA
TAZATELE:

PŘÍLEŽITOST ZÍSKAT ODMĚNU
PRO ČLENA VAŠÍ DOMÁCNOSTI
VE VĚKU 15+ LET

ESS - Zdraví a spokojenost v ČR
https://scac.cz/ess/

Vaše domácnost byla
vybrána do výzkumu 

Ve schránce jste nalezli
pozvánku s informací,
že Vaše domácnost byla
vybrána do výzkumu

Kontaktujte nás nebo
našeho tazatele, který byl
přiřazen k Vaší lokalitě
(na úvodní stránce)

Náš tazatel Vás
navštíví a vyplní 
s Vámi pouze úvodní
část dotazníku

Na e-mailovou
adresu, kterou dáte
tazateli, obdržíte
odkaz na vyplnění
dotazníku

Zbývající část dotazníku
již vyplníte sami on-line 
(cca 45 min)

Získáte odměnu
400 Kč

INFORMAČNÍ KONTAKT: 739 690 490 
nebo e-mailem na foliva@scac.cz
Podrobnosti najdete na webu:
https://scac.cz/ess

PŘÍLEŽITOST JEN PRO 2000 DOMÁCNOSTÍ V ČR
PRŮZKUM PROBÍHÁ ON-LINE PŘES POČÍTAČ NEBO TELEFON
CÍLEM TÉTO STUDIE JE SLEDOVAT, ZDA A JAK SE MĚNÍ POSTOJE,
CHOVÁNÍ A HODNOTY OBYVATEL ČESKA A EVROPY

1 2 3

456

https://scac.cz/ess/


KONTAKT NA TAZATELE pro Vaši účast 
e-mail:                       
tel. číslo: 

                         

Za vyplněný dotazník Vám náleží odměna 400 Kč. 

Vaše domácnost byla vybrána do výzkumu „ESS - Zdraví a spokojenost v ČR“

Dobrý den, Vaše domácnost byla vybrána pro účast v sociologickém
výzkumu a rádi bychom tak získali rozhovor s jedním z členů Vaší
domácnosti. 

Cílem této studie je zjistit, zda a jak se mění postoje, chování a hodnoty
obyvatel Česka a ostatních evropských států. Získaná data jsou
důležitým zdrojem informací pro společenské vědy a sociální politiku
jak České republiky, tak pro mezinárodní srovnání. 

Na co se Vás ve výzkumu budeme ptát? 

Dotazník se skládá z několika témat, bude nás zajímat, co si myslíte 
o sociální nerovnosti, zdravotnictví, životních podmínkách, politické
situaci nebo jak jste spokojeni se svým životem.
Výzkum probíhá ve 2000 domácnostech v celé ČR. Vaše odpovědí 
 zůstanou naprosto anonymní a s Vašimi údaji budeme pracovat plně 
v souladu s nařízením GDPR.

Jak celý výzkum probíhá? 

Dle předem daných pravidel bude k účasti vybrán jeden konkrétní člen   
Vaší domácnosti. Ten vyplní on-line dotazník trvající asi 45 min. 

Kdo je zadavatelem výzkumu? 

Projekt „ESS - Zdraví a spokojenost v ČR“ je součástí mezinárodního
výzkumného programu European Social Survey. V ČR je řešitelem
projektu Sociologický ústav AV ČR, společnost SC&C je pověřena
sběrem dat. 

Pro více informací můžete navštívit webové stránky: 

https://scac.cz/ess/ 
https://ess.soc.cas.cz/
Děkujeme  Vám   za   Váš  čas,   který   věnujete   tomuto   zajímavému 
a důležitému výzkumu. 
Se srdečným pozdravem, 

Mgr. Klára Plecitá, PhD.
národní koordinátorka projektu
European Social Survey
E-mail:klara.plecita@soc.cas.cz 
Sociologický ústav AV ČR.

Mgr. Jana Hamanová 
Ředitelka  
Email: jhamanova@scac.cz 
tel: 732 150 284
SC&C spol. s r.o.

Bc. Filip Oliva
vedoucí projektu
Email: foliva@scac.cz 
tel: 739 690 490
SC&C spol. s r.o.


